
证券代码：300598        证券简称：诚迈科技        公告编号：2020-049 

 

诚迈科技（南京）股份有限公司 

关于 2019 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

诚迈科技（南京）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 15

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2019 年年度报告》全文，

经事后审核，发现报告第四节“经营情况讨论与分析”之“二、主营业务分析”

里“2、收入与成本”部分，“占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产

品或地区情况”里的境外销售毛利率比上年同期增减情况填写有误（年报第 20

页），现对该内容更正如下（更正的内容以加粗字体表示）： 

（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况 

更正前： 

 

单位：元 

 营业收入 营业成本 毛利率 

营业收入比

上年同期增

减 

营业成本比

上年同期增

减 

毛利率比上

年同期增减 

分客户所处行业 

软件和信息

技术服务业 
658,350,025.32 486,235,770.63 26.14% 23.31% 26.01% -1.59% 

分产品 

软件技术人

员劳务输出

业务 

491,602,236.02 372,175,620.28 24.29% 5.88% 10.07% -2.88% 

软件定制服

务 
153,244,054.22 106,236,905.26 30.67% 139.01% 140.62% -0.46% 

分地区 

境内销售 531,586,226.53 395,171,165.54 25.66% 17.48% 14.18% 2.15% 

境外销售 128,550,456.43 91,474,295.97 28.84% 57.69% 129.90% -22.35% 

更正后： 

单位：元 



 营业收入 营业成本 毛利率 

营业收入比

上年同期增

减 

营业成本比

上年同期增

减 

毛利率比上

年同期增减 

分客户所处行业 

软件和信息

技术服务业 
658,350,025.32 486,235,770.63 26.14% 23.31% 26.01% -1.59% 

分产品 

软件技术人

员劳务输出

业务 

491,602,236.02 372,175,620.28 24.29% 5.88% 10.07% -2.88% 

软件定制服

务 
153,244,054.22 106,236,905.26 30.67% 139.01% 140.62% -0.46% 

分地区 

境内销售 531,586,226.53 395,171,165.54 25.66% 17.48% 14.18% 2.15% 

境外销售 128,550,456.43 91,474,295.97 28.84% 57.69% 129.90% -2.68% 

 

公司上述更正不涉及对财务报表的更正。除上述更正内容外，公司年度报告

的其他内容不变，更正后的年度报告详见公司同日披露的《2019 年年度报告（更

新后）》。 本次更正对公司 2019 年度财务状况及经营成果没有影响，因本次更

正给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。  

特此公告。 

 

诚迈科技（南京）股份有限公司董事会 

2020 年 5 月 7 日 


	（2） 占公司营业收入或营业利润10%以上的行业、产品或地区情况

